
Ympäristömerkin muoto  

1 Lupanumero 
Jokaiseen ympäristömerkin käyttölupaan liitetään kuusinumeroinen tunnusluku. Numero esitetään 
ympäristömerkin kanssa ja sitä käytetään tuotteessa. Lupanumeroa ei tarvitse käyttää mainonnassa 
tai markkinoinnissa, mikäli tuote on muuten identifioitavissa. 

 

2. Tuoteryhmän nimi ja alateksti 
Kriteereissä voi olla erityisiä sääntöjä merkin käytöstä, esim. tuoteryhmän nimeä tai jotakin muuta 
tekstiä on aina käytettävä merkin yhteydessä. Luvanhaltijalla on aina oikeus käyttää tuoteryhmän 
nimeä merkin alla selventääkseen, mitä ympäristömerkki koskee.  

 

3. Ympäristömerkin sijoittaminen 
Ympäristömerkki sijoitetaan siten, että ei synny epäselvyyttä siitä mitä tuotetta ympäristömerkki 
koskee. Merkin on oltava riittävän iso ja näkyvästi sijoitettu, jotta kuluttajalla on ostotilanteessa 
mahdollisuus nähdä tuotteen olevan ympäristömerkitty. 

 

Ympäristömerkillä on seuraavanlainen muoto: 

 

 
123 456 

Tuoteryhmän nimi tai alateksti kriteeristä 
 

 

Teksti "YMPÄRISTÖMERKKI/MILJÖMÄRKT" tai vastaava teksti jollakin muulla kielellä seuraa 
ympäristömerkin pyöreää muotoa yläpuolella ja alapuolella. Jos luvanhaltija haluaa käyttää useita 
kieliversioita, eri kielet kirjoitetaan ympäristömerkin ympärille. 

 

Teksti "YMPÄRISTÖMERKKI/MILJÖMÄRKT" kirjoitetaan isoilla kirjaimilla, kirjasintyyppi on 
pystysuora, puolilihavoitu Helvetica. Tiheys ja peittoaste sovitetaan ympäristömerkin kokoon.  

Lupanumero sijoitetaan merkin alle.   

 



Tuoteryhmän nimi tai tuoteryhmän kriteereissä vahvistettu mahdollinen alateksti sovitetaan 
ympäristömerkin kokoon ja kirjoitetaan merkin alapuolelle. Kirjasintyyppi on Helvetica tai 
pystysuora, puolilihavoitu Arial. 

 

Ympäristömerkin pitää olla kooltaan vähintään niin suuri, että teksti  
"YMPÄRISTÖMERKKI/MILJÖMÄRKT", lupanumero ja mahdollinen alateksti ovat luettavissa 
(vähintään 6 pt). Pienempää ympäristömerkkiä voi myös käyttää, jos teksti ”ympäristömerkitty”, 
”tuoteryhmän nimi” ja lupanumero kirjoitetaan luettavan kokoisena ympäristömerkin viereen. Katso 
esimerkki alapuolella.  

 Esimerkki:                      Ympäristömerkitty painolaitos 441 456  

 

Merkkiä ympäröivä teksti "YMPÄRISTÖMERKKI/MILJÖMÄRKT" eri kielillä: 

Suomi:  YMPÄRISTÖMERKKI - MILJÖMÄRKT 

Ruotsi: MILJÖMÄRKT 

Tanska:  NORDISK MILJØMÆRKNING  

Islanti:  UMHVERFISMERKI  

Norja:  MILJØMERKET 

Englanti:  NORDIC ECOLABEL 

Ranska:  ECOLABEL NORDIQUE 

Hollanti:  HET SCANDINAVISCHE MILIEUKEUR 

Italia:  ETICHETTA ECOLOGICA NORDICA 

Espanja:  MARCADO AMBIENTAL NORDICO 

Saksa:  NORDISCHES UMWELTZEICHEN 

Puola:  SKANDYNAWSKI ZNAK EKOLOGICZNY 

Venäjä:  ZNAK EKOLOGITSHESKOI SERTIFIKATSII SEVERNYX STRAN 

Eesti:  POHJAMAADE ÖKOMÄRGIS 

Liettua:  SIAURES SALIU EKO-ZENKLAS  

Latvia:  ZIEMELU EKOZIME 

 



4. Värit 
 

Pohjoismainen ympäristömerkki on vihreä ja valkoinen. Vihreä väri on PMS 347 u. 

Värikoodit: CMYK 100 % C (syaani), 80 % Y (keltainen). 

 

Jos vihreää väriä ei käytetä, ympäristömerkki voi olla musta ja valkoinen (korkeintaan 50 % 
rasteria).   

 

Ympäristömerkin painaminen pelkästään mustalla tai vihreällä hyväksytään vaalealle, 
värjäämättömälle tai valkaisemattomalle taustalle niin, että itse Joutsen on taustan värinen.  

 

Ympäristömerkin tekstin pitää olla musta tai vihreä, vaihtoehtoisesti valkoinen tummalla taustalla.  

 

Poikkeamia värivaihtoehdoista voidaan tehdä ainoastaan erityistapauksissa ja vain 
ympäristömerkintäorganisaation luvalla. Paino-originaali on vapaasti tilattavissa 
ympäristömerkintäorganisaatioilta ja sen voi myös ladata organisaatioiden kotisivuilta. 
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